30, etajul
I.: Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 67.

Brașov, Miercuri 24 Martie (6 Aprilie).

1904.

Cadoul de Paști.

II.

Se poate ca anul său altul din-
tre cetitorii noștri, cînd încheierea
articolului din numărul premergător
al fôiei noastre, să fie de părere, că
am zugrăvit poate ceva prea întune-
cat intenționile, ce le are actualul
ministru unguresc al instrucțiunei
publice față cu școlile noastre și ale
celorlalte naționalități maghiare.